РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024 г.                                                                                                             № 3
с. Верх – Кучук

	О передаче муниципального имущества   муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края безвозмездно в собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   № 51-ФЗ, в соответствии с Постановлением от 29.12.2023 № 61 «О принятии в муниципальную  собственность и постановке на баланс Администрации Верх – Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края Объектов недвижимого имущества», Уставом муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальное имущество муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края безвозмездно в собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края согласно приложению.

2.  Бухгалтерии произвести все действия по движению имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	                                     Н. И. Дорофеев

Приложение к постановлению от 15.01.2024  № 3
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края безвозмездно в собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование

	Цена за ед., руб.
	Кол-во
	Стоимость, руб., без НДС

	1.
	Дорожный знак 1.15 «Скользкая дорога»
	2 200
	4
	8 800

	4.
	Дорожный знак 1.17 «Искусственная неровность»
	2 200
	1
	2 200

	3.
	Дорожный знак 1.23 «Дети» с флуоресцентной окантовкой
	5 800
	7
	40 600

	4.
	Дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено»
	2 300
	3
	6 900

	5.
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости 20 км в час»
	2 300
	5
	11 500

	6.
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости 40 км в час»
	2 300
	1
	2 300

	7.
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» с флуоресцентной окантовкой
	5 700
	1
	5 700

	8.
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» с флуоресцентной окантовкой
	5 700
	2
	11 400

	9.
	Дорожный знак 5.20 «Искусственная неровность»
	2 300
	1
	2 300

	10.
	Дорожный знак 8.2.1 «Зона действия»
	1 400
	2
	2 800

	11.
	Крепление дорожных знаков
	100
	55
	5 500

	ИТОГО
	100 000